Администрация Волоколамского муниципального района

Московской области
Финансовое управление

П Р И К А З

_15.05.2018__ №__43-д__
г. Волоколамск

О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района Московской области  от 09.02.2016 №13-д «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Волоколамского муниципального района Московской области по расходам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района от 09.02.2016 №13-д «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Волоколамского муниципального района Московской области по расходам» изменения, дополнив подпунктом 3.9.9:
«п.3.9.9. «Для оплаты расходов, связанных с участием доли вклада в уставный капитал коммерческой организации, получатель бюджетных средств представляет следующие документы:

учредительные документы организации, заверенные нотариально;

выписка из ЕГРЮЛ, заверенную нотариально либо выдавшим ее налоговым органом».
2. Настоящий Приказ вступает в законную силу с даты подписания.
Начальник Управления

       Н.М. Дмитриева